

FLS Light & zesty alcoholvrij 50cl Caleno

FDG

**Technische en logistieke info :**

Artikelnr. : 127904  
Te bestellen per : 1 Fles  
Kartonhoeveelheid : Karton v. 6 st  
Pallethoeveelheid : 672  
  
Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen  
  
Netto-inhoud per eenheid : 0.5 LTR  
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 500  
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 920  
  
Alcoholpercentage : 0

**Bijkomende productinfo :**

Instructies voor gebruik :

Gebruik binnen 3 maanden

Claims :

De originele Caleño smaak in de familie van heerlijke non-alcoholische sterke dranken geïnspireerd door de smaken, ritmes en kleuren van Colombia, Caleño Light & Zesty, een tropische infusie van jeneverbes, ananas, papaja, groene kardemom en de gouden Zuid-Amerikaanse Inca-bes, maakt het het perfecte non-alcoholische alternatief voor gin. Caleño 'Light & Zesty' is een gedistilleerde pittige infusie van tropische, citrus- en kruidenbotanicals. Met tropische noten van ananas en papaja en onze iconische gouden Inca-bes, die zoet en toch pittig is met toetsen van citroenschil en citrusvruchten. Allergeenvrij, suikervrij, vrij van kunstmatige smaakstoffen, vrij van zoetstoffen  
Allergeenvrij, suikervrij, vrij van kunstmatige smaakstoffen, vrij van zoetstoffen

**Ingrediënten :**

Water, Glycerine, Botanische extracten en distillaten waaronder Zuid-Amerikaanse Inca bessen, ananas & papaya, zuur: citroenzuur, natuurlijke aroma's, conserveermiddel: kaliumsorbaat, natriumbenzoaat.

**Allergeneninfo :**

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat geen
Sojabonen	Bevat geen
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Voedingswaardes :

Voedingswaardes	Per 100ML
Energie (kJ)	166kJ
Energie (kcal)	39kcal
Koolhydraten (g)	9g

**Contact :**

Filliers Distillery NV  
Leernsesteenweg 5, 9800 Deinze

**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>